

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP město Šumperk PONTIS
Objekt: 02 - EURO okna

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 191 865,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV						7 506,40
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						4 232,65
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,330	189,55	4 232,65	85% CS ÚRS 2024 01	
PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001							
VV		(2,05*1,10*2)*3			13,530				
VV		(2,00*1,10*2)*2			8,800				
VV		Součet			22,330				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 746,21
16	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	11,165	156,40	1 746,21	85% CS ÚRS 2024 01	
PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062357							
VV		2,05*1,10*3			6,765				
VV		2,00*1,10*2			4,400				
VV		Součet			11,165				
D		997	Přesun sutě						1 527,54
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,525	559,30	293,63	85% CS ÚRS 2024 01	
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111							
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,525	251,60	132,09	85% CS ÚRS 2024 01	
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,250	10,97	57,59	85% CS ÚRS 2024 01	
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509							
VV		0,525*10			5,250				
15	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,525	1 989,00	1 044,23	85% CS ÚRS 2024 01	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635							
D		N00	Okna						184 358,80
D		N01	Okna						184 358,80
1	K	01	Montáž do připravených otvorů	kus	1,000	11 385,00	11 385,00	R	
PP		Montáž do připravených otvorů							
2	K	02	Utěsnění přípojovací spáry systém Illbruck M508	kus	1,000	6 641,25	6 641,25	R	
PP		Utěsnění přípojovací spáry systém Illbruck M508							
3	K	03	Doprava montážníků	kus	1,000	12 650,00	12 650,00	R	
PP		Doprava montážníků							
4	K	04	Zaměření	kus	1,000	5 060,00	5 060,00	R	
PP		Zaměření							
5	M	05	001 - EUROOKNA IV78 (2 050,0 mm x 1 100,0 mm)	kus	2,000	28 728,15	57 456,30	R	
PP		001 - Kastlové okno							
VV		Dřevina: Lepené hranoly ze 3 - 4 lamel smrk napojovaný							
VV		Zasklení: Standardně používáme distanční rámeček							
VV		CHROMATECH ULTRA, za příplatek lze i swisspacer apod.							
VV		- trojsklo Ug=0,7 tgi BÍLÝ							
VV		Povrchová úprava : Silnovrstvá lazura PAINTEX: 4-vrstvý							
VV		cyklus s mezibrusy.							
VV		Ostatní: Dvojitě těsnění Deventer, rámová a křídlová okapnice							
VV		DRAU 25/24, 4-polohová klika ATLANTA SECUSTIK, kování							
VV		MACO MULTI MATIC, krytky pantů.							
VV		2			2,000				
6	M	061	002 - EUROOKNA IV78 (2 000,0 mm x 1 100,0 mm)	kus	3,000	28 238,25	84 714,75	R	
PP		001 - Kastlové okno							
VV		Dřevina: Lepené hranoly ze 3 - 4 lamel smrk napojovaný							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zasklení: Standardně používáme distanční rámeček					
	VV		CHROMATECH ULTRA, za příplatek lze i swisspacer apod.					
	VV		- trojsklo Ug=0,7 tgi BÍLÝ					
	VV		Povrchová úprava : Silnovrstvá lazura PAINTEX: 4-vrstvý					
	VV		cyklus s mezibrusy.					
	VV		Ostatní: Dvojitě těsnění Deventer, rámová a křídlová okapnice					
	VV		DRAU 25/24, 4-polohová klika ATLANTA SECUSTIK, kování					
	VV		MACO MULTI MATIC, krytky pantů.					
			3		3,000			
7	K	07	Doprava prvků	kus	1,000	3 795,00	3 795,00	R
	PP		Doprava prvků					
8	K	08	Přesun hmot	kus	1,000	2 656,50	2 656,50	R
	PP		Přesun hmot					